
Администрация 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.11.2014 г. № 2079

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области от 28.09.2012г. № 146 
«Об отмене постановления администрации 
Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области от 25.07.2012г. № 118 
«Об отмене действующего на территории 
Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области норматива 
потребления тепловой энергии»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 
№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домах», с применением новых 
нормативов установленных Постановлением управления по региональным 
тарифам администрации Волгоградской области от 08.06.2012 №23(в ред. 
Постановления Министерства топлива, энергетики тарифного регулирования 
Волгоградской области от 14.08.2013 №41/1) «Об утверждении нормативов 
потребления тепловой энергии населением, используемых для определения 
платы за услуги отопления при отсутствии приборов учета тепловой энергии на 
территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Светлоярского 
муниципального района, Уставом Светлоярского городского поселения

п о с т а н о в л я ю :  ^

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области от 28.09.2012г. № 146-А «Об отмене постановления 
администрации Светлоярского городского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области от 25.07.2012 № 118 «Об отмене 
действующего на территории Светлоярского городского поселения



Светлояр с ко го муниципального района Волгоградской области норматива 
потребления тепловой энергии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Начальнику отдела по вопросам городского поселения администрации 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Е.В.Уйменов) 
довести данное постановление до ООО «КЭС».

4. Директору МУ «ТТИТ» (Л.Н. Шершнева) разместить настоящее 
постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области.

5. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам 
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
(Ю.А.Субботина) опубликовать данное постановление в районной газете 
«Восход».

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области А.М. Горбунова.

И.о. главы муниципального района Э.М. Кривов


